
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τ μ ή μ α  Γ΄ Π ρ ο σ ω π ι κ ο ύ  

 Καβάλα,   24-10-2023 

 Αρ. πρωτ:  9318 /Φ.11.4 

  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ., Πόλη, Τ.Θ. : 65403, Καβάλα, 1152  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Τηλέφωνο : 2513 503 546   

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακού Κέντρου 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» 

 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον νόμο 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 136) και ιδίως των περ. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό με τα άρθρα 30 έως και 33, 37, την 

παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43 και 232 αυτού (Α’ 136),  

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 (Β΄5426) Υπουργική Απόφαση 

(ΑΔΑ:65ΡΜ46ΝΚΠΔ-4ΡΜ), 

3. Το με αρ. πρωτ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ, 

4. Τις διατάξεις του άρθρ. 11 του κεφ. Ε΄ του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167) ΦΕΚ 167, τ. Α’/30-9-85) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,   

5. Τις διατάξεις του άρθρου 373 Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τΑ΄/21-7-2022) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 31 παρ. 1 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136, τ. Α’/30-8-21) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,  

6. Την  με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση του ΥΠAIΘ  (ΦΕΚ 6373/28-12-2021  τ.Β΄) με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

7. Την με αριθμ. Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 (ΑΔΑ:ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ) απόφαση του Y.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα:  «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας»,  

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 

2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων 

προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση 

της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016),  

9. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 

10. Την υπ’ αριθμ. 7664/Φ.33.1/19-09-2023 προκήρυξη της Δ.Δ.Ε. Καβάλας για την πλήρωση των κενών 

και κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και 

Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. αρμοδιότητάς μας, 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΗΒ046ΝΚΠΔ-10Ξ



 

11. Την υπ’ αριθμ. 28/11-10-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ.Ε. Καβάλας με θέμα 

«Κατάρτιση αναπροσαρμοσμένου πίνακα δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων 

Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. Δ. Ε. 

Καβάλας», 

12. Το υπ’ αριθμ. 8759/Φ.33.1/11-10-2023 έγγραφο της Δ.Δ.Ε Καβάλας με θέμα: Έκφραση γνώμης για 

την επιλογή Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων 

Ε.Κ», 

13. Τις υποβληθείσες γνώμες των Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. 

Καβάλας, 

14. Την υπ’ αριθμ. 29/19-10-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ.Ε. Καβάλας με θέμα: 

«Πρόταση τοποθέτησης Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. και 

Υπευθύνων Τομέων 1ου Ε.Κ. Καβάλας», 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών 

Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων του 1ου Ε.Κ. Καβάλας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, με θητεία που 

λήγει στις 31-07-2027, ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ /ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ Ε.Κ. ΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  

Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΒΡΙΩΝΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 155701 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 174617 
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

  

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 184993 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΠΟΝΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 178150 
ΠΕ86 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 187969 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189688 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 185146 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 217091 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

  

1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 190855 
ΠΕ86 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
  

2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 193712 ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ   

3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 179619 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 223692 ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ   

6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ 157450 
ΠΕ78-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

  

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 188325 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΡΑΦΑΗΛ  ΜΟΡΦΑΚΗΣ 161555 
ΠΕ83 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 191329 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 209068 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 221375 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 208650 
ΠΕ83 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
  

ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216088 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ 705974 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 708932 
ΠΕ78-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

ΠΛΑΣΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 211533 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

ΑΔΑ: 9ΗΒ046ΝΚΠΔ-10Ξ



 

Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ  ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 220201 
ΠΕ81-ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

 

ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200132 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΖΟΥΝΙΑ  ΣΜΑΡΩ 186338 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΑΘΙΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 229889 
ΠΕ81-ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΑΪΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205091 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΙΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205548 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΜΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 191900 
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 201485 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΜΠΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 703068 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 187838 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 189464 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701518 ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ   

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 218612 ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ   

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΠΑΤΖΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 195805 
ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 228970 
ΠΕ89.02 – ΣΧΕΔ. & 
ΠΑΡΑΓ. ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΣΑΠΗΣ ΒΑΪΟΣ 182149 
ΠΕ86 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ 185980 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 188411 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 204720 
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Β' ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 175636 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 169686 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 195876 
ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
  

ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΝΑΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 193139 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΜΕΩΝ του 1ου Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

α/α Τομέας Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου Ειδικότητα 

1 

1: Εργαστήρια Οχημάτων, Ψύξης-Αερισμού & 
Κλιματισμού, Θερμικών Εγκαταστάσεων & 
Τεχνολογίας Πετρελαίου & Φυσικού Αερίου, 
Μηχανολογικών Εργασιών, 
Ηλεκτροσυγκολλήσεων, Εργαλειομηχανών CNC  

ΓΕΩΡΓΑΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703277 
ΠΕ82-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2 

2: Εργαστήρια Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων, 
Ηλεκτρολογίας, Αυτοματισμού, Ηλεκτρικού 
Συστήματος Αυτοκινήτου, Ηλεκτρονικών 
Εφαρμογών  

ΠΟΥΛΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 206347 
ΠΕ83-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

3 
3: Εργαστήρια Ηλεκτρονικών Υπολογιστικών 
Συστημάτων & Δικτύων, Η/Υ (1,2,3,4,5,6), 
Εφαρμογών Η/Υ  

ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191384 
ΠΕ84-

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

4 

5: Εργαστήρια Νοσηλευτικής, Ιατρικό-
Βιολογικό-Φαρμακείου, Γραφικών Τεχνών, 
Μεταξοτυπίας-Φωτογραφίας, Ελεύθερου 
Σχεδίου, Η/Υ Γραφικών Τεχνών & Δομικών 

ΤΣΑΡΤΣΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 229743 
ΠΕ87.02-

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

5 
6: Εργαστήρια Τεχνολογίας Τροφίμων & Ποτών, 
Γεωπονίας & Περιβάλλοντος (1, 2), 
Βρεφοκομίας (1, 2), Οικονομίας & Διοίκησης  

ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 187136 ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

 

ΑΔΑ: 9ΗΒ046ΝΚΠΔ-10Ξ



 

 

 
Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων 

Τομέων του 1ου Ε.Κ. Καβάλας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας πραγματοποιείται εντός δύο (2) εργάσιμων ημερών από 

την κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής τους. 

Η θητεία των Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων του 1ου 

Ε.Κ. Καβάλας ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει στις 31 Ιουλίου 2027, με την επιφύλαξη της παρ. 1 του 

αρ. 44, του ν. 4823/2021. Οι τοποθετούμενοι σε κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα 

καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων 

Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. 

 
 

  Ο  Διευθυντής  
 

Δανιήλ Μ. Εμμανουηλίδης  
 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘΑ-Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π/Θμιας & Δ/Θμιας Εκπ/σης- Τμήμα Δ Στελεχών 

2. ΠΔΕ ΑΜΘ 

3. Σχολικές Μονάδες ΔΕ Καβάλας 

4. Ενδιαφερόμενοι (δια των Σχολικών Μονάδων) 

 

ΑΔΑ: 9ΗΒ046ΝΚΠΔ-10Ξ


		2023-10-24T15:29:18+0300
	Athens




